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
hab. env, pce de vie avec chem, cuis 
+ coin repas, une ch et sde en rdc. 
Etage : 2 ch, sde avec wc. Cave en 
ssol.www.sudre-associes.notaires.fr/ 
Ré f 33145/MAIS/1630 

LE BOUSCAT � 480 000 € 
457 143 € + honoraires : 
22 857 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 98 m2 • Terrain 237 m2

Proximité du PARC BORDELAIS/BAR. SAINT 
MEDARD maison de ville en pierre, 98 m2 
hab. env., jardin de 130 m2 env. Prévoir tra-
vaux. VENTE INTERACTIVE 36HIMMO sous 
forme d'appel d'offres en ligne à partir de  
480 000 € HNI. Consultez le site 36h immo.
com, visitez et participez à la vente du 20 au 
21 janvier 2021 clôture à 18 h 30. Contact : 
Mme FILLANCQ 06 84 97 90 23 sm. nego@
notaires. fr. www.sudre-associes.notaires.
fr/ .Ré f 33145/MAIS/1635 

BORDEAUX � 1 300 000 € 
1 238 096 € + honoraires : 61 904 € 
soit 5 % charge acquéreur
Immeuble  • 13 pièces
280 m2 • Terrain 187 m2

BACALAN - Invest LOCATIF. Proximité 
tramway arrêt Brandenbourg et quais. 
RARE, bel immeuble de rapport récent de 
280 m2 hab. env. + 85 m2 en. d'espaces 
communs, prestations de qualité, rdc, 2 
étages + 3e étage mans desservant 4 appts 
dt 3 types 3 et un gd duplex de Type 4 de 
100 m2 av 64 m2 de terrasses. Entrée et 
gge en rdc.www.sudre-associes.notaires.
fr/ .Ré f 33145/IMMR/1640

BORDEAUX
Loyer 670 €/mois CC 
+ honoraires charge locataire 280 € 
+ dépôt de garantie 670 €
Location • 2 pièces • 28 m2

BACALAN - Au pied du Pont d'Aqui-
taine, près du tram B, une maison 
de plain pied de type 2 avec jardin 
et garage, compr : séj avec cuis 
américaine, chambre, sde avec 
wc.www.sudre-associes.notaires.fr/ 
Ré f 33145/MAIS/1444 

  

SERVICE LOCATION/
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  
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SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - CS 21038 - 33074 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

BORDEAUX
196 800 € 
190 000 € + honoraires : 6 800 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 36 m2

T1 bis proximité place Paul Doumer 
au 1er étage d'un petit immeuble de 3 
étages Séjour sur rue, pièce, cuisine, 
salle d'eau, wc - Travaux. Copropriété 
de 6 lots, 920 euros de charges 
annuelles. Ré f 026/834

BORDEAUX
385 000 € 
371 622 € + honoraires : 13 378 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 108 m2

PERRENS-PELLEGRIN - Limite 
Pessac-Talence, Résidence Les 
Tulipiers. Appt T4 traversant et lumi-
neux avec vaste séjour et 3 chambres, 
salle de bains, salle d'eau, balcons 
+ Cave + Box garageCopropriété 
de 1 lots, 3000 euros de charges 
annuelles. Ré f 026/830 

BORDEAUX
637 000 € 
615 000 € + honoraires : 22 000 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
160 m2 • Terrain 90 m2

GARE SAINT JEAN - Maison ville 
R+2 en pierre prox tram Jolie façade 
- Prestations anciennes : parquet, 
moulure, hauteur sous plafond,... 
Possibilités de diviser en 2 lots 
Ré f 026/831 

TALENCE
399 000 € 
385 135 € + honoraires : 13 865 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
103 m2 • Terrain 548 m2

Prox. Domaine universitaire/Victor 
Louis Plain pied années 70, entrée, 
séjour av cheminée, 2 chambres, 
cuisine, salle d'eau, chaufferie, WC 
2 caves/2 Garages et dépendance 
Ré f 026/831*

SERVICE NÉGO-
CIATION

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 37 29 45 47   - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX� 148 000 € 
142 035 € + honoraires : 5 965 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 24 m2

SAINT MICHEL/CAPUCINS - A prox des quais 
et de la Basilique St Michel, Studio meublé 
rénové en 2016: pce de vie avec cuis et cou-
chage, sde avec wc. Poss d'accès à une partie 
de la courette. Vendu libre. Etait loué 610 e CC. 
Ré f 33020/344 

BORDEAUX� 725 000 € 
700 000 € + honoraires : 25 000 €  
soit 3,57 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 134 m2

CHARTRONS - Proche des quais, appt duplex au 2e 
et dernier étage d'un immeuble pierre : 3 ch, sdb, 
espace lecture/ musique, pce de vie avec cuis don-
nant sur terrasse. 50 m du tram et des commerces. 
Cellier privatif au rdc.Copropriété de 9 lots, 1108 € 
de charges annuelles. Ré f 33020/343 

BORDEAUX� 575 000 € 
550 240 € + honoraires : 24 760 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 130 m2 • Terrain 102 m2

NANSOUTY - Ds rue calme, charmante Maison 
pierre : pce de vie avec cuis semi ouverte, 4 
ch (ou 3 ch 1 bureau),sdb, 2 wc, cave. Chauf 
gaz. Prox écoles, commerces, transports en 
commun. DPE en cours. Ré f 33020/353

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

BORDEAUX (33)
795 000 € 
765 000 € + honoraires : 30 000 € soit 3,92 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 81 m2

TRIANGLE D OR - Appartement T3 Triangle d'Or, 80,5 m2 séjour/cuisine équi-
pée, 1 chambre en duplex avec salle d'eau et bureau, 1 chambre avec salle 
d'eau, WC indépendant. Ascenseur voté Climatisation Alarme Façade et toi-
ture (en bon état).Copropriété de 6 lots. Ré f 1212

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC

Tél. 06 73 24 69 78  
etudemorlionnegociation@gmail.com
SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937
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BORDEAUX � 678 000 €
652 000 € + honoraires : 26 000 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
115 m2 • Terrain 306 m2

CAUDÉRAN - Limite Bouscat, 
proche du Parc bordelais, Maison 
des années 30 de style Art Déco, 
sur Terrain de 306 m2 env, 115 
m2 hab. Rdc : 2 ch, wc, sàm, cuis, 
dressing, sdb. Rdj: séj, ch, sde 
avec wc. Gge, abri de jardin d'env 
20 m2. Ré f 016/846 

BORDEAUX � 792 000 €
760 000 € + honoraires : 32 000 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces
222 m2 • Terrain 176 m2

Proche des quais, du Conservatoire 
et de la Gare Saint Jean, av Cour 
paysagée, Bel Hôtel particulier 
en pierre à rénover partiellement, 
poss d'exercer une activité libé-
rale, de 290 m2. Rdc : sal, chem, 
sàm chem, cuis. Accessible par 
une porte indép: salon d'accueil et 
bureau/ch. 1er étage : wc, 2 ch av 
cab toil et sdb, 2 ch av cab toil, wc. 
2e étage: anciennes ''ch de bonne '', 
pces mans. Cave. Ré f 016/844

SCP DUTOUR, DE RUL, LACOSTE, 
PAGÈS, PELLET-LAVÊVE, DANDIEU, 
REMIA et HUREL
20 rue Ferrère - CS 12037 - 33001 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 62 39 84 44  - caroline.bouchereau.33016@notaires.fr 
www.dutour-derul-lacoste-pages-pellet-laveve-dandieu.notaires.fr
SIRET : 327 234 076 00021 - TVA : FR63 327 234 076

SERVICE NÉGOCIATION
Caroline  BOUCHEREAU

BORDEAUX � 499 000 € CANEJAN � 540 800 € 

SELARL BIAIS, VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, 
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

480 000 € + honoraires : 19 000 € soit 3,96 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 94 m2

QUINCONCES - Appt avec PATIO : 2 CH, séj ds immeuble pierre proche du Tram, 
des commerces, du Jardin Public et de la place des Quinconces, rue calme. 
Rénovation récente avec prestations de qualité, chauf au sol et clim. Local à 
vélo. Copropriété de 8 lots, 1408 €de charges annuelles. Ré f 022/812 

520 000 € + honoraires : 20 800 € soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 110 m2 • Terrain 1006 m2

Charmante Maison de Plain pied non mitoyenne grde parcelle de 1034 
m2 avec piscine ; gd séjour & cuisine ouverte, 3 ch,1 sdb POSSIBILITE 
AGRANDISSEMENT. une dépendance à usage de studio, des cabanes Proche 
du Château de Rouillac et centre BOURG Ré f 022/829 

1re o� re possible : 1 242 000 €
(honoraires charge acquéreur)

ARCACHON, 47 BOULEVARD DE LA PLAGE  33 

Face au port de l’AIGUILLON, villa de 130m2 sur 
une parcelle de 562m2. Emprise au sol 40%. 
Vous apprécierez cet emplacement privilégié.

Faites vos off res du 04/01/21 au 05/01/21 à 18h30
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
Hab env. sur terrain de 584 m2, salon/sàm, 
cuis aménagée et équipée, cellier, gge, 3 
ch, sdb, sde, wc. Maison en très BE d'entre-
tien. Ré f 032/1308 

GUJAN MESTRAS
476 720 € 
460 000 € + honoraires : 16 720 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
500 m2 • Terrain 1285 m2

Proche centre et Bassin dans sec-
teur calme, terrain à bâtir 1 285 m2, 
Zone UB du PLU : 60 % d'emprise 
au sol. Possibilité faire 2 maisons. 
Ré f 032/1314
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Annonces immobilières de notaires Bordeaux Métropole • Libournais
Secteur

BORDEAUX � 260 750 € 
250 000 € + honoraires : 10 750 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 70 m2

Entre la place Pey berland et la place de le Voctoire, spacieux 
T3 duplex de 70.44m2 : séj/cuis, 1 chambre, bureau, SdE, 
WC. Possibilité d'une cave en plus.Copropriété de 6 lots, 600 
euros de charges annuelles. Ré f 146/858 

CENON � 291 800 € 
280 000 € + honoraires : 11 800 €  
soit 4,21 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 95 m2 • Terrain 247 m2

CENON PALMER - Emplact recherché pour cette maison 
située sur le secteur du Haut Cenon : salon séj, cuis E/A, 2 ch, 
bureau, 2 sde; 2 wc, jardin, atelier. A prox du tramway, bus, 
écoles et commerces. Idéalement placé pour commerce ou 
bureaux. DPE vierge. Ré f 146/860

CENON � 553 850 € 
533 188 € + honoraires : 20 662 €  
soit 3,88 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 189 m2 • Terrain 432 m2

HAUT CENON - Secteur CAVAILLES CAMPARIAN. Maison fami-
liale avec jardin au calme absolu : séj avec cuis A/E, suite 
parentale avec dressing et sde, bureau. Etage : 3 ch, salle de 
jeux, sdb. Charmant studio indépendant. Jardin avec piscine. 
Proche du TRAM A. Ré f 146/861 

SELARL DUPLANTIER et FIGUET
58 avenue René Cassagne - BP 30080 - 33151 CENON CEDEX
Tél. 05 57 77 18 89  
negociation.33146@notaires.fr   -   etude-duplantier.notaires.fr/
SIRET : 331 184 739 00018 - TVA : FR10 331 184 739

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sonia RIBEIRO
05 57 77 18 89  

LE BOUSCAT                       �                 300 000 €
288 450 € + honoraires : 11 550 € soit 4 % charge acquéreur

Appartement • 5 pièces • 90 m2

178, avenue Robert Schuman. A 500 m du centre ville, appt de 90 m2, entièrement rénové, 
au 3e étage sur 4 sans asc : séj avec balcon, cuis, cellier, buand, 4 ch, 2 sde, wc. Cellier en 
rdc de copropriété. Copropriété de 75 lots dont 30 à usage d'hab, charge d'env 252 €/m 
avec eau et chauffage inclus. Arrêt de tram Calypso à 400 m, Bus 29 à 400 m. Ré f V36H/
PF-VI 

SCP FABRE, MASSENET  
et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN
Tél. 06 48 60 35 22 - anais.fabre.33049@notaires.fr
www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
SIRET : 353 485 261 00021 - TVA : FR94 353 485 261

 SERVICE NÉGOCIATION
Anaïs FABRE

SERVICE NÉGO-
CIATION

 

LIBOURNE� 603 000 € 
579 808 € + honoraires : 23 192 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 156 m2 • Terrain 1624 m2

Maison de type Arcachonnaise sur 600 m2 
avec piscine et jacuzzi ,maison 160 m2 hab, 
entrée, séjour 48 m2, cuisine, 3 chambres, 
3 sde, bureau, cellier, garage belles presta-
tions. Ré f 118/1335 

PETIT PALAIS ET CORNEMPS
� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 108 m2 • Terrain 700 m2

6 km de A 89, 17 km de Libourne, sur 700 m2 
de terrain maison de 2010, 108 m2 hab avec 
entrée, séj/cuis 44 m2, 5 ch, salle d'eau, wc, cel-
lier, environnement calme. Ré f 118/1379 

ST GERMAIN DU PUCH� 450 000 € 
432 692 € + honoraires : 17 308 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 260 m2 • Terrain 1500 m2

Sur 1500 m2, Piscine, 2 maisons : maison 
1 : 180 m2 hab entrée, séjour, cuisine, 4 
chambres, 2 sde, 1 sdb, , maison 2 : 80 m2 
hab séjour, cuisine, 3 chambres, sde, spa, 
garage Ré f 118/1339 

Mes Mathieu BARON,  
Laurence MARTIGNE et Marie GALLOT
12 route de Guîtres - 33133 GALGON
Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr   -   baron-galgon.notaires.fr/
SIRET : 539 871 731 00011 - TVA : FR94 539 871 731SERVICE NÉGOCIATION
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
Tél. 05 53 35 65 20
www.offi cevictorhugo-perigueux.notaires.fr/
offi cevictorhugo.perigueux@notaires.fr
SCP Jean-René LATOUR 
et Benoît PELISSON
27 rue Gambetta - BP 40120 - Tél. 05 53 08 77 77
www.latour-et-associes.notaires.fr/
lp24@notaires.fr
SERVICE NÉGOCIATION : 
Bertrand LAIGNELOT - Tél. 06 86 78 06 43
Laëtitia MICHAU - Tél. 06 48 52 66 74

SCP Anne PILLAUD, Vincent 
BARNERIAS-DESPLAS, Mathilde 
VAUBOURGOIN et Julien COPPENS
2 bis rue Victor Hugo - CS 11218
Tél. 05 53 06 83 00
www.notaires-nectouxetassocies24.fr
offi ce24003.perigueux@notaires.fr

PORT STE FOY ET PONCHAPT (33220)

SELARL LOUTON, LOMPREZ 
et BERNERON
4 rue Jules Ferry - BP 41
Tél. 05 53 23 55 20
SERVICE NÉGOCIATION : 
Jean-Charles BADET - Tél. 05 53 23 55 27 ou 
06 03 53 51 81

 RETROUVEZ LES ANNONCES 
DE L’ÉTUDE DU RÉSEAU SUR IMMONOT.COM

RIBERAC (24600)

SCP Gilles GIROUX, Pierre D’ARLOT 
de CUMOND et Danielle LAMOND
1 rue du Commandant Pichardie - BP 32
Tél. 05 53 92 50 50
www.notaires-riberac.fr
etude24067.riberac@notaires.fr
M. SERVICE IMMOBILIER - Tél. 05 53 60 90 29

Me Rodolphe MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944
Tél. 05 53 90 80 10

morlion@notaires.fr
SERVICE NÉGOCIATION : 

Muriel MORLION (24) - Tél. 05 53 90 90 11

muriel.morlion.24077@notaires.fr

SALIGNAC EYVIGUES (24590)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
SALIGNAC - PÉRIGORD NOIR
1 place d’Alsace - BP 11
Tél. 05 53 28 80 01
scp-guillaume-salignac-eyvigues-perigord-noir.
notaires.fr/
SERVICE NÉGOCIATION : 

Hélène PREVOT - Tél. 05 53 28 80 01

scp.guillaume@notaires.fr

SANILHAC (24660)

Me Chloé MENANTEAU
Route de Bergerac
Tél. 05 33 12 01 02

chloe.menanteau@notaires.fr

SARLAT LA CANEDA (24200)

Me Marie-Agnès CABANEL
10 rue Emile Séroux - BP 51
Tél. 05 53 31 44 20
offi cenotarial-cabanel-sarlat.notaires.fr/

marie-agnes.cabanel@notaires.fr

SCP Sandra OUDOT 
et Violaine POUSSOU
99 avenue de Sèlves - BP 105
Tél. 05 53 31 30 30

scp.oudot-poussou@notaires.fr

ST ASTIER (24110)

SCP Christian HENNEQUIN-
LAGARDE et Arielle VIGARA-
CLIMENT
53 avenue Jean Jaurès - BP 24
Tél. 05 53 54 01 19

offi ce24107.saintastier@notaires.fr

ST MEARD DE GURCON (24610)

Me Bertrand MAUPAIN
Le bourg
Tél. 05 53 82 48 09

bertrand.maupain@notaires.fr

ST PARDOUX LA RIVIERE (24470)

Me Denis PARISIEN
Avenue Léon Sireyjol
Tél. 05 53 56 70 41

denis.parisien@notaires.fr

ST PIERRE DE CHIGNAC (24330)

SELARL OFFICE NOTARIAL CIRON
Centre ville
Tél. 05 53 07 55 03

bertrand.ciron@notaires.fr

TERRASSON LAVILLEDIEU (24120)

SCP Jean-Christophe FROMENTEL, 
Eric LACOMBE et Séverine ROSE-
BROUSSEAUD
Z.A. du Moulin Rouge
Tél. 05 53 50 00 41

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des Notaires de Dordogne, 

36 rue Louis Mie - 24000 Périgueux - Tél. 05 53 08 20 07 - Fax 05 53 07 05 51 
chambre.dordogne@notaires.fr - www.chambre-dordogne.notaires.fr
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Secteur
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PERIGUEUX
197 900 € 
185 000 € + honoraires : 12 900 € 
soit 6,97 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 108 m2

CENTRE-VILLE - Très gd appt, très lumi-
neux de 108 m2 avec cellier et cave. Cet appt 
de 5 pces propose 2 ch et une sdb. Très BE 
général. Copropriété de 5 lots, 476 euros de 
charges annuelles. Ré f 24001/VENT/431 

PERIGUEUX
787 500 € 
750 000 € + honoraires : 37 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Immeuble • 254 m2

HYPER CENTRE - En secteur sauvegardé 
approuvé, immeuble ancien se composant 
d'un local commercial au rdc + logt unique 
sur les 3 autres étages. 1er étage : cuis équi-
pée + séj. 2e étage : cb parentale avec sdb + 
2 cb avec pt d'eau privatif. 3ème étage: cb 
loft avec 1 pt d'eau. Ré f 24001/VENT/440 

CUBJAC AUVEZERE VAL D'ANS
243 800 € 
230 000 € + honoraires : 13 800 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 110 m2

Maison en pierres, en rdc + ssol semi enterré + combles 
aménageables. Ssol : gge, cave, 1 ch + pt d'eau, wc. Rdc : sal, 
cuis de ppied av jardin, 2 ch, sde et wc. Terrain de 2364 m2. 
Appentis pr camping car. Ré f 24001/VENT/454 

PERIGUEUX � 291 500 € 
275 000 € + honoraires : 16 500 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 225 m2 • Terrain 307 m2

Maison en pierre, en rdc sur cave + 2 étages, 
rénovée avec goût. Rdc: salon/sàm, cuis, arr cuis 
+ wc. 1er : 3 ch, buand, sdb, wc. 2nd : 3 ch, sdb + 
wc, grenier. Jardin + piscine sur l'arr. Ré f 24001/
VENT/456 

TRELISSAC � 625 000 € 
590 000 € + honoraires : 35 000 €  
soit 5,93 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 171 m2 • Terrain 4572 m2

Vaste maison en pierres de Sarlat, très lumineuse, 
entièrement rénovée avec goût, en rdc + 1 étage, 
sur ssol complet semi enterré : séj, cuis, bureau, 4 
ch, sde + sdb. Piscine. Jardin arboré de 4500 m2. 
Ré f 24001/VENT/453 

SCP LATOUR et PELISSON
27 rue Gambetta - BP 40120 - 24004 PERIGUEUX CEDEX
Tél. 06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74  
latour-associes-nego@notaires.fr - www.latour-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 701 883 00014 - TVA : FR02 781 701 883

 

SERVICE NÉGOCIATION
Bertrand LAIGNELOT
06 86 78 06 43  

SERVICE NÉGOCIATION
Laëtitia MICHAU
06 48 52 66 74   

SCP LANDES, PEINTRE et HAUGUEL
4 rue de Gorry - BP 84 - 24400 MUSSIDAN
Tél. 06 73 32 48 29 ou 05 53 81 05 09  
elodie.peboscq.24106@notaires.fr
SIRET : 342 399 763 00024 - TVA : FR50 342 399 763

SERVICE NÉGOCIATION
Elodie PEBOSCQ
05 53 81 05 09  

BEAURONNE
136 500 € 
130 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
140 m2 • Terrain 1607.0 m2

Charmante et spacieuse maison 
en perres; cuisine avec cheminée, 
séjour avec poêle à bois, 4 chambres, 
salle d'eau et WC. Grange mitoyenne, 
dépendance de 50m2. Ré f 106/705 

MUSSIDAN
94 500 € 
90 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
107 m2 • Terrain 587.0 m2

Maison sur sous-sol sur les hauteurs 
de Mussidan; séjour, cuisine équipée, 
3 chambres, 2 salles de bains, salon, 
buanderie, garage. Terrain de 587 m2, 
tout-à-l'égout. Ré f 106/815 

SOURZAC
94 500 € 
90 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
95 m2 • Terrain 1454.0 m2

Corps de ferme à rénover, cuisine, 
salon, deux chambres, salle d'eau 
et WC. Grenier de 110 m2 amé-
nageable, double vitrage, toiture 
récente. Dépendances.DPE vierge. 
Ré f 106/823

ST MEDARD DE MUSSIDAN
78 750 € 
75 000 € + honoraires : 3 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
Maison semi-enterrée avec cui-
sine, salon, 2 chambres, salle d'eau 
avec WC. Sous-sol en partie amé-
nagé; salle de bains, cuisine d'été, 
2 pièces, garage. Travaux à prévoir. 
Ré f 106/821  G
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Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC
Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Muriel MORLION (24)
05 53 90 90 11  

GRAND BRASSAC
239 000 € 
225 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 6,22 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
266 m2 • Terrain 5000 m2

A la campagne. Ensemble immobi-
lier ancien en pierre av 2 maisons 
regroupées autour d'une cour, 2 
granges accolées et petites dépend. 
Ré f 077/1104 

MANZAC SUR VERN
234 000 € 
220 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
128 m2 • Terrain 1544 m2

Pavillon de 2010 av vaste séj, chem 
à insert, 3 ch + bureau. Chauff électr. 
Garage accolé et carport. Jardin 
av bâti annexe 25 m2 à aménager. 
Ré f 077/1263 

NANTEUIL AURIAC  
DE BOURZAC
54 000 € 
50 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 8 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
65 m2 • Terrain 1110 m2

En campagne, dans un hameau au 
calme, maison anc en pierre à restau-
rer composée de trois pièces de vie, av 
eau, électricité, assain indiv et dépen-
dances.DPE vierge. Ré f 077/1250

ST AULAYE PUYMANGOU
64 800 € 
60 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 8 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
82 m2 • Terrain 257 m2

Maison édifiée en 1940, de plain pied, 
à rafraîchir, tout-à-l'égoût, jardin en 
face.DPE vierge. Ré f 077/1200
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